stesso importo del triennio precedente quindi, anche in considerazione dell’aumento generalizzato 
dei costi, conveniente per l’ente, preventivo che si esplicita nel seguente modo: 

OFFERTA ECONOMICA 

• Costo totale della prestazione 
Il costo previsto per l’attuazione del presente Contratto di Servizio, di assistenza/supporto è pari € 2.750,00 
(Duemilasettecentocinquanta/00 euro) oltre IVA di Legge. 
Specifiche del costo per tipologia di attività: 

• ATTIVITÀ DI SUPPORTO RELATIVE AL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE punto a) 
pari ad € 1.600,00 oltre IVA di Legge (non è prevista alcuna trasferta ma solamente l’utilizzo di strumenti di

[...]

PRODUTTIVITA’ punto a) pari ad € 1.150,00 oltre IVA di Legge (non è prevista alcuna trasferta ma 
solamente l’utilizzo di strumenti di video conferenza)  

Nel caso in cui l’affidamento sia relativo a tre annualità (2026-2028), è previsto uno sconto e il prezzo 
complessivo per ciascuno degli anni è pari ad € 2.400,00 (Duemilaquattrocento/00 euro) oltre IVA di Legge 

RISORSE E TEMPI 

• Risorse 
Per portare a termine le azioni previste dal presente Contratto di Servizio, Dasein srl si avvarrà stabilmente di 
suoi esperti di Organizzazione e Personale. 

• Tempi di realizzazione 
L’intervento complessivo nell’anno solare è stimato in massimo n° 10 interventi (di 4 ore) programmati dei